АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 июня 2023 г.                                       №__515
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 22.12.2022 № 1070

 В целях создания условий для предоставления транспортных услуг насе-

лению, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерально-

го закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 41, 43

Устава  муниципального  образования   «Карсунский   район»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в муниципальную программу «По поддержке и развитию муни-

ципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на

территории  муниципального образования «Карсунский район»  Ульяновской

области на 2023-2025 годы», утверждѐнную постановлением администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

22.12.2022 № 1070 «Об утверждении муниципальной программы «По поддерж-

ке и развитию муниципального пассажирского автомобильного транспорта об-

щего пользования на территории муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области на 2023-2025 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз-

бивкой по годам» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «16437,87368» заменить цифрами

«20270,01053»;

2) абзац второй изложить в следующей редакции:

«2023 год - 7726,87369 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области – 386,34369 тыс.

руб., средства бюджета муниципального образования «Карсунский район» Уль-

яновской области, источником которых является субсидии из бюджета Улья-

новской области – 7340,530 тыс. руб.;».

 1.2. В разделе 6:

 1) в абзаце втором цифры «16437,87368» заменить цифрами

«20270,01053»;

2

 2) абзац третий изложить в следующей редакции:

«2023 год - 7726,87369 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области – 386,34369 тыс.

руб., средства бюджета муниципального образования «Карсунский район» Уль-

яновской области, источником которых является субсидии из бюджета Улья-

новской области – 7340,530 тыс. руб.;».

1.3. В приложении № 2:

1) в графе 4 строки 4 цифры «3894,73684» заменить цифрами

«7726,87369»;

2) строку «в том числе» изложить в следующей редакции:

« В том числе

  Средства бюджета му-

ниципального образова-

ния «Карсунский район»

Ульяновской области

 386,34369 239,69526 387,46158

 Средства бюджета му-

ниципального образова-

ния «Карсунский район»

Ульяновской области,

источником которых яв-

ляются субсидии из

бюджета Ульяновской

области

 7340,530 4554,210 7361,770

».

    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области Н.А.Сизова.

Глава администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                 В.Б.Чубаров